
 

 

UCHWAŁA NR 239/XXIII/2013 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla ,oraz nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miejscowości 

Czarny Las 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  / Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594 oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych / Dz.U. 

z 2013 roku poz. 260/  na wniosek właściciela  nieruchomości Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Nadaje  się  nazwę : Osiedle - Leśny  Dwór - dla  powstającego osiedla  wielorodzinnego na terenie 

miejscowości Czarny Las na  karcie  mapy 7 oznaczonego  numerami  ewidencyjnymi  jako działki: 492/29, 

492/28, 492/27, 492/26, 492/25, 492/24, 492/23, 492/22, 492/21, 492/20, 492/19, 492/18, 492/17, 492/16, 

492/15, 492/14, 492/13, 492/12,492/11, 492/10, 492/9, 492/8, 492/7, 492/6,492/5, 492/4, 492/3, 492/2, 492/1 

opisane w Księdze Wieczystej Nr  CZ1C/00154628/4 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Sądzie Rejonowym w Częstochowie. Wymienione osiedle  przedstawiono na załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Nadaje się nowej drodze wewnętrznej położonej na terenie miejscowości Czarny Las zlokalizowanej 

na działkach nr: 492/30, 440/1, 440/4 karta mapy 7 nazwę: Ulica  Jaworowa. 

§ 3. Przebieg drogi wewnętrznej zaznaczono  na załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów 

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 5203



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5203


		2013-08-02T12:17:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




